

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

09:33 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8270-0001-01-10-4414-								
1								
				Fomento al deporte G. Corriente	\$0.00	\$528,696.77	\$0.00	\$528,696.77
C00019	21/01/2014	404		GP Directo 19 JOSE A. R. PUC UITZ, Pago: 19 (APOYO LIGA CINOBA DZU DZOS. GP Directo 19 JOSE A. R. PUC UITZ. Pago: 19)		\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00020	21/01/2014	405		GP Directo 20 JOSE F. COUOH VIVAS, Pago: 20 (LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI. GP Directo 20 JOSE F. COUOH VIVAS. Pago: 20)		\$5,000.00	\$0.00	\$10,000.00
C00023	24/01/2014	411		GP Directo 23 ERICK E. OCAÑA DZIB, Pago: 23 (APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ. GP Directo 23 ERICK E. OCAÑA DZIB. Pago: 23)		\$3,000.00	\$0.00	\$13,000.00
E00105	04/02/2014	3168		LIGA SOLES DE CALKINI (LIGA SOLES DE CALKINI)		\$5,000.00	\$0.00	\$18,000.00
E00106	04/02/2014	3169		LIGA CINOBA DZU DZOS (LIGA CINOBA DZU DZOS)		\$5,000.00	\$0.00	\$23,000.00
C00080	13/02/2014	3129		APOYO ASOCIACION DE FUTBOL (APOYO ASOCIACION DE FUTBOL)		\$3,000.00	\$0.00	\$26,000.00
E00184	19/02/2014	435		APOYO INST. DE AJEDREZ (APOYO INST. DE AJEDREZ)		\$3,500.00	\$0.00	\$29,500.00
E00278	07/03/2014	3304		APOYO LIGA CINOBA, SOLES DE CALKINI (APOYO LIGA CINOBA, SOLES DE CALKINI)		\$5,000.00	\$0.00	\$34,500.00
C00249	11/03/2014	101		GP Folio: 94 (ADQ. MATER. DEPORT.. GP Folio: 94)		\$22,620.00	\$0.00	\$57,120.00
E00300	13/03/2014	3330		APOYO LIGA CINOBA DZU DZOS (APOYO LIGA CINOBA DZU DZOS)		\$5,000.00	\$0.00	\$62,120.00
E00340	18/03/2014	457		APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ (APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ)		\$4,000.00	\$0.00	\$66,120.00
E00347	20/03/2014	468		APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI (APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI)		\$1,500.00	\$0.00	\$67,620.00
E00361	26/03/2014	475		APOYO A ACADEMIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PAGO DE ENERG, ELECT. (APOYO A ACADEMIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PAGO DE ENERG, ELECT.)		\$25,891.00	\$0.00	\$93,511.00
E00362	28/03/2014	476		APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI (APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI)		\$1,500.00	\$0.00	\$95,011.00
C00319	03/04/2014	3423		APOYO LIGA CINOBA, SOLES DE CALKINI (APOYO LIGA CINOBA, SOLES DE CALKINI)		\$5,000.00	\$0.00	\$100,011.00
C00398	10/04/2014	488		APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ (APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ)		\$3,500.00	\$0.00	\$103,511.00
E00460	02/05/2014	499		LIGA SOLES DE CALKINI (LIGA SOLES DE CALKINI)		\$5,000.00	\$0.00	\$108,511.00
C00578	07/05/2014	169		GP Folio: 216 (RENTA LOCAL ALBERGUES TALENTOS DEPORTIVOS. GP Folio: 216)		\$20,880.00	\$0.00	\$129,391.00
E00445	09/05/2014	3600		APOYO P'ALIMENT. P' EQUIPO FUTBOL, REAL CALKINI (APOYO P'ALIMENT. P' EQUIPO FUTBOL, REAL CALKINI)		\$1,500.00	\$0.00	\$130,891.00
E00483	14/05/2014	3612		APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ (APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ)		\$3,500.00	\$0.00	\$134,391.00
E00481	22/05/2014	526		APOYO A EQUIPO FUTBOL. REAL DE CALKINI (APOYO A EQUIPO FUTBOL. REAL DE CALKINI)		\$1,500.00	\$0.00	\$135,891.00
E00592	02/06/2014	534		PREMIACION LIGA MPAL. BEISBOL (PREMIACION LIGA MPAL. BEISBOL)		\$29,000.00	\$0.00	\$164,891.00
E00587	04/06/2014	3695		APOYO LIGA CINOBA, SOLES DE CALKINI (APOYO LIGA CINOBA, SOLES DE CALKINI)		\$5,000.00	\$0.00	\$169,891.00
C00701	09/06/2014	222		GP Folio: 267 (RENTA LOCAL LEVANTAMIENTO DE PESAS. GP Folio: 267)		\$5,800.00	\$0.00	\$175,691.00
C00703	09/06/2014	227		GP Folio: 268 (RENTA LOCAL ALBERGUES TALENTOS DEPORTIVOS. GP Folio: 268)		\$20,880.00	\$0.00	\$196,571.00
E00653	10/06/2014	256		APOYO ECONOMICO P' COMPRA DE UNIFORMES DEPORT. (APOYO ECONOMICO P' COMPRA DE UNIFORMES DEPORT.)		\$4,290.00	\$0.00	\$200,861.00
C00828	03/07/2014	282		GP Folio: 329 (RENTA ALBERG. TALENTOS DEPORTIVOS. GP Folio: 329)		\$20,880.00	\$0.00	\$221,741.00
C00829	03/07/2014	285		GP Folio: 330 (RENTA LOCAL ACADEM. LEVANTAMIENTO DE PESAS. GP Folio: 330)		\$5,800.00	\$0.00	\$227,541.00
D00049	01/08/2014			COMPROB. DE GTOS. JUAN L. POLANC (COMPROB. DE GTOS. JUAN L. POLANC)		\$5,405.60	\$0.00	\$232,946.60
C00988	05/08/2014	324		GP Folio: 405 (RENTA LOCAL ALBERGES TALENTOS DEPORTIVOS. GP Folio: 405)		\$20,880.00	\$0.00	\$253,826.60
C00989	05/08/2014	325		GP Folio: 406 (RENTA LOCAL LEVANTAMIENTO DE PESAS. GP Folio: 406)		\$5,800.00	\$0.00	\$259,626.60

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-10-4411-1 a la 8270-0001-01-10-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:33 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
E01013	08/08/2014	3998		APOYO A EQUIPO REAL DE CALKINI (APOYO A EQUIPO FUTBOL. REAL DE CALKINI)	\$1,560.00	\$0.00	\$261,186.60	
C01143	08/09/2014	359		GP Folio: 505 (RENTA LOCAL ACADEMIA LEVANTAMIENTO DE PESAS, TALENTOS DEPORTIVOS. GP Folio: 505)	\$5,800.00	\$0.00	\$266,986.60	
C01145	08/09/2014	364		GP Folio: 506 (RENTA ALBERGUE TALENTOS DEPORT. SEP/14. GP Folio: 506)	\$20,880.00	\$0.00	\$287,866.60	
C01270	08/09/2014	362		GP Folio: 569 (HOSPEDAJE INSTRC. DE TALENTOS DEPORT.. GP Folio: 569)	\$3,009.43	\$0.00	\$290,876.03	
C01271	08/09/2014	363		GP Folio: 570 (HOSPEDAJE INSTRC. DE TALENTOS DEPORT.. GP Folio: 570)	\$3,009.43	\$0.00	\$293,885.46	
C01166	12/09/2014	630		GP Directo 434 ERICK E. OCAÑA DZIB, Pago: 514 (APOYO AL ENTRENADOR DE AJEDREZ. GP Directo 434 ERICK E. OCAÑA DZIB, Pago: 514)	\$3,500.00	\$0.00	\$297,385.46	
C01131	15/09/2014	4246		GP Directo 420 JUAN L. POLANCO MAAS, Pago: 499 (PREMIACION TORNEO FUTBOL DE CALKINI. GP Directo 420 JUAN L. POLANCO MAAS, Pago: 499)	\$15,000.00	\$0.00	\$312,385.46	
C01169	19/09/2014	635		GP Directo 437 JOSE A. OSUNA REYNA, Pago: 517 (APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL DE CALKINI. GP Directo 437 JOSE A. OSUNA REYNA, Pago: 517)	\$1,500.00	\$0.00	\$313,885.46	
E01281	26/09/2014	4279		APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI (APOYO AL EQUIPO DE FUTBOL REAL CALKINI)	\$1,500.00	\$0.00	\$315,385.46	
C01340	06/10/2014	396		GP Folio: 601 (RENTA ALBERGUE TALENTOS DEPORTIVOS. GP Folio: 601)	\$20,880.00	\$0.00	\$336,265.46	
C01342	06/10/2014	398		GP Folio: 602 (RENTA ACADEMIA LEVANTAMIENTO DE PESAS.. GP Folio: 602)	\$5,800.00	\$0.00	\$342,065.46	
E01455	06/10/2014	389		RENTA INSTRUCT. TALENTOS DEPORTIVOS (RENTA INSTRUCT. TALENTOS DEPORTIVOS)	\$3,009.43	\$0.00	\$345,074.89	
E01456	06/10/2014	390		RENTA INSTRUCT. TALENTOS DEPORTIVOS (RENTA INSTRUCT. TALENTOS DEPORTIVOS)	\$3,009.43	\$0.00	\$348,084.32	
E01457	06/10/2014	392		RENTA HOSPEDAJE INSTRUC, TALENTOS DEPORT. (RENTA HOSPEDAJE INSTRUC, TALENTOS DEPORT.)	\$3,009.43	\$0.00	\$351,093.75	
E01458	06/10/2014	393		RENTA HOSPEDAJE INSTRUC, TALENTOS DEPORT. (RENTA HOSPEDAJE INSTRUC, TALENTOS DEPORT.)	\$3,009.43	\$0.00	\$354,103.18	
E01351	08/10/2014	4360		APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ (APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ)	\$3,500.00	\$0.00	\$357,603.18	
E01353	09/10/2014	4363		APOYO LIGA CINOBA, SOLES DE CALKINI (APOYO LIGA CINOBA, SOLES DE CALKINI)	\$5,000.00	\$0.00	\$362,603.18	
E01368	13/10/2014	4386		APOYO P`COMPRA MATER. DEPORT. (APOYO P`COMPRA MATER. DEPORT.)	\$2,000.00	\$0.00	\$364,603.18	
E01438	17/10/2014	647		APOYO ECONOMICO PARA ORGANIZ. JUEGO DE BEISBOL STA. CRUZ EX HDA. (APOYO ECONOMICO PARA ORGANIZ. JUEGO DE BEISBOL STA. CRUZ EX HDA.)	\$3,500.00	\$0.00	\$368,103.18	
E01436	23/10/2014	4447		APOYO LIGA CINOBA DZU DZOS (APOYO LIGA CINOBA DZU DZOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$373,103.18	
D00068	31/10/2014			COMPROB. DE GTOS. JUAN L. POLANC (COMPROB. DE GTOS. JUAN L. POLANC)	\$15,000.00	\$0.00	\$388,103.18	
E01536	04/11/2014	4482		LIGA CINOBA DZU DZOS (LIGA CINOBA DZU DZOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$393,103.18	
E01537	04/11/2014	4483		LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI. (LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI.)	\$5,000.00	\$0.00	\$398,103.18	
C01483	05/11/2014	491		GP Folio: 660 (RENTA LOCAL ACADEMIA LEVANTAM. DE PESAS. GP Folio: 660)	\$5,800.00	\$0.00	\$403,903.18	
C01485	05/11/2014	493		GP Folio: 661 (RENTA LOCAL ALBERGUE TALENTOS DEPORTIVOS. GP Folio: 661)	\$20,880.00	\$0.00	\$424,783.18	
C01487	05/11/2014	495		GP Folio: 662 (RENTA LOCAL INSTRUCTORES TALENTOS DEPORTIVOS. GP Folio: 662)	\$6,018.86	\$0.00	\$430,802.04	
E01540	05/11/2014	4493		APOYO AL EQUIPO CLUB BATABES DE DZITBALCHE (APOYO AL EQUIPO CLUB BATABES DE DZITBALCHE)	\$5,000.00	\$0.00	\$435,802.04	
D00077	07/11/2014			EVENTOS DEPORTIVOS (COMPROBACION DE GTOS. JUAN LUIS POLANCO MAAS)	\$6,380.00	\$0.00	\$442,182.04	
D00081	10/11/2014			COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN (COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN)	\$2,320.00	\$0.00	\$444,502.04	
D00083	10/11/2014			COMPROB. DE GTOS (COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN)	\$3,634.73	\$0.00	\$448,136.77	
E01574	11/11/2014	4516		APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ (APOYO ENTRENADOR DE AJEDREZ)	\$3,500.00	\$0.00	\$451,636.77	
E01555	12/11/2014	4533		APOYO P`PREMIACION LIGA DE FUTBOL (APOYO P`PREMIACION LIGA DE FUTBOL)	\$18,000.00	\$0.00	\$469,636.77	

E01689	03/12/2014	4607	LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI. (LIGA CINOBA SOLES DE CALKINI.)	\$5,000.00	\$0.00	\$474,636.77
E01693	03/12/2014	4613	LIGA CINOBA DZU DZOS (LIGA CINOBA DZU DZOS)	\$5,000.00	\$0.00	\$479,636.77

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

09:33 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
E01696	03/12/2014	4616		APOYO VARIOS (REINTEG. DE GTOS.)	\$6,000.00	\$0.00	\$485,636.77	
C01711	05/12/2014	565		GP Folio: 729 (RENTA ALBERG. TALENTOS DEPORT.. GP Folio: 729)	\$20,880.00	\$0.00	\$506,516.77	
C01716	05/12/2014	570		GP Folio: 730 (RENTA ACADEMIA DE PESAS. GP Folio: 730)	\$5,800.00	\$0.00	\$512,316.77	
E01772	08/12/2014	4630		APOYO AL ENTRENADOR DE AJEDREZ. (APOYO AL ENTRENADOR DE AJEDREZ.)	\$3,500.00	\$0.00	\$515,816.77	
D00138	31/12/2014			COMPROB. DE GTOS. JUAN L. POLANCO, EVENTOS VARIOS (COMPROB. DE GTOS. JUAN L. POLANCO, EVENTOS VARIOS)	\$12,880.00	\$0.00	\$528,696.77	
8270-0001-01-10-4431-				Ayudas a la educación G. Corriente	\$0.00	\$434,501.45	\$0.00	\$434,501.45
E00334	14/03/2014	449		APOYO A ESC. PRIM. PEDRO BARANDA DE BACABCHEN (APOYO A ESC. PRIM. PEDRO BARANDA DE BACABCHEN)	\$1,400.00	\$0.00	\$1,400.00	
C00402	04/04/2014	117		RENTA VIBROCOMPACTADORA Y PIPA, APOYO A ESCUELAS Y OTROS (RENTA VIBROCOMPACTADORA Y PIPA, APOYO A ESCUELAS Y OTROS)	\$231,420.00	\$0.00	\$232,820.00	
E00547	29/05/2014	3646		APOYO A LA UPN (APOYO A LA UPN)	\$17,500.00	\$0.00	\$250,320.00	
E00522	30/05/2014	532		APOYO A LA ESC. PRIM. CARLOS RIVAS (APOYO A LA ESC. PRIM. CARLOS RIVAS)	\$1,500.00	\$0.00	\$251,820.00	
E00623	10/06/2014	257		APOYO AL CENTRO DE EDUC. INICIAL BAXAL PAALAL- STA. MARIA (APOYO AL CENTRO DE EDUC. INICIAL BAXAL PAALAL- STA. MARIA)	\$1,100.00	\$0.00	\$252,920.00	
E00785	10/07/2014	3852		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR CUAUHTEMOC DZITBALCHE (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR CUAUHTEMOC DZITBALCHE)	\$2,500.00	\$0.00	\$255,420.00	
E00786	10/07/2014	3853		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR BENITO JUAREZ TANKUCHE (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR BENITO JUAREZ TANKUCHE)	\$2,500.00	\$0.00	\$257,920.00	
E00787	10/07/2014	3854		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR CRISTOBAL COLON, BACABCHEN (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR CRISTOBAL COLON, BACABCHEN)	\$2,500.00	\$0.00	\$260,420.00	
E00788	10/07/2014	3855		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR NETZAHUALCOYOTL, STA. CRUZ EX HDA. (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR NETZAHUALCOYOTL, STA. CRUZ EX HDA.)	\$2,500.00	\$0.00	\$262,920.00	
E00789	10/07/2014	3856		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR SOR JUANA INES DE LA CRUZ, ISLA ARENA (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR SOR JUANA INES DE LA CRUZ, ISLA ARENA)	\$2,500.00	\$0.00	\$265,420.00	
E00790	10/07/2014	3857		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR PABLO GARCIA DE DZITBALCHE (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR PABLO GARCIA DE DZITBALCHE)	\$2,500.00	\$0.00	\$267,920.00	
E00791	10/07/2014	3858		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR AH CANUL NUNKINI (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR AH CANUL NUNKINI)	\$2,500.00	\$0.00	\$270,420.00	
E00792	10/07/2014	3859		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR JUSTO SIERRA MENDEZ CHUNHUAS (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR JUSTO SIERRA MENDEZ CHUNHUAS)	\$2,500.00	\$0.00	\$272,920.00	
E00793	10/07/2014	3860		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR LAZARO CARDENAS, STA. CRUZ PUEBLO (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR LAZARO CARDENAS, STA. CRUZ PUEBLO)	\$2,500.00	\$0.00	\$275,420.00	
E00794	10/07/2014	3861		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR RAFAEL RAMIREZ CASTAÑEDA NUNKINI (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR RAFAEL RAMIREZ CASTAÑEDA NUNKINI)	\$2,500.00	\$0.00	\$277,920.00	
E00795	10/07/2014	3862		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR KAN LOOL NUNKINI (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR KAN LOOL NUNKINI)	\$2,500.00	\$0.00	\$280,420.00	
E00796	10/07/2014	3863		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR FCO. I. MADERO, NUNKINI (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR FCO. I. MADERO, NUNKINI)	\$2,500.00	\$0.00	\$282,920.00	
E00797	10/07/2014	3864		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR U TU KA AN, BACABCHEN (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR U TU KA AN, BACABCHEN)	\$2,500.00	\$0.00	\$285,420.00	
E00798	10/07/2014	3865		ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR U CHEEL MEJEN PAALAL, CHUNHUAS (ESCUELA DE CALIDAD, PREESCOLAR U CHEEL MEJEN PAALAL, CHUNHUAS)	\$2,500.00	\$0.00	\$287,920.00	
E00799	10/07/2014	3866		ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, LILIA REYES DE LOPEZ HDEZ. CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, LILIA REYES DE LOPEZ HDEZ. CALKINI)	\$2,500.00	\$0.00	\$290,420.00	
E00800	10/07/2014	3867		ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, MA. DEL C. RAMIREZ GUTIERREZ, DE NUNKINI (ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, MA. DEL C. RAMIREZ GUTIERREZ, DE NUNKINI)	\$2,500.00	\$0.00	\$292,920.00	
E00801	10/07/2014	3868		ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, MARIA MONTESORRI DE CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, MARIA MONTESORRI DE CALKINI)	\$2,500.00	\$0.00	\$295,420.00	
E00802	10/07/2014	3869		ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, JUSTO SIERRA MENDEZ, DZITBALCHE (ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, JUSTO SIERRA MENDEZ, DZITBALCHE)	\$2,500.00	\$0.00	\$297,920.00	
E00803	10/07/2014	3870		ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, FCO. I MADERO DE BECAL (ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, FCO. I MADERO DE BECAL)	\$2,500.00	\$0.00	\$300,420.00	
E00804	10/07/2014	3871		ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, ALFREDO PERERA MENA, DE CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, ALFREDO PERERA MENA, DE CALKINI)	\$2,500.00	\$0.00	\$302,920.00	
E00805	10/07/2014	3872		ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, FCO. VILLANUEVA MENDEZ, DE BECAL (ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, FCO. VILLANUEVA MENDEZ, DE BECAL)	\$2,500.00	\$0.00	\$305,420.00	

E00806 10/07/2014 3873

ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, LEYES DE REFORMA DE CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, LEYES DE REFORMA DE CALKINI)

\$2,500.00

\$0.00

\$307,920.00

Municipio de Calkiní

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 02/ene/2014 al 31/dic/2014

Fecha y 25/mar/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-0001-01-10-4411-1 a la 8270-0001-01-10-4431-1)

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

09:33 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
E00807	10/07/2014	3874	ESCUELA DE CALIDAD, JARDIN DE NIÑOS, CENDI NO 4, DE CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD,		\$2,500.00	\$0.00	\$310,420.00
E00808	10/07/2014	3875	ESCUELA DE CALIDAD, TELESEC. NO. 91, STA. CRUZ PUEBLO (ESCUELA DE CALIDAD,		\$3,500.00	\$0.00	\$313,920.00
E00809	10/07/2014	3876	ESCUELA DE CALIDAD, SECUNDARIA GRAL. NO. 16, DE CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD,		\$3,500.00	\$0.00	\$317,420.00
E00810	10/07/2014	3877	ESCUELA DE CALIDAD, SECUND. TECN. NO.13 DE BECAL (ESCUELA DE CALIDAD, SECUND.		\$3,500.00	\$0.00	\$320,920.00
E00811	10/07/2014	3878	ESCUELA DE CALIDAD, TELESEC. NO. 24 DE PUCNACHEN (ESCUELA DE CALIDAD,		\$3,500.00	\$0.00	\$324,420.00
E00812	10/07/2014	3880	ESCUELA DE CALIDAD, PRIMAR. MATEO REYES, DE CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD,		\$3,000.00	\$0.00	\$327,420.00
E00813	10/07/2014	3881	ESCUELA DE CALIDAD, PRIMAR. FCO. G. TORRES DE CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD,		\$3,000.00	\$0.00	\$330,420.00
E00814	10/07/2014	3882	ESCUELA DE CALIDAD, PRIMAR. BENITO JUAREZ (ESCUELA DE CALIDAD, PRIMAR. BENITO		\$3,000.00	\$0.00	\$333,420.00
E00815	10/07/2014	3883	ESCUELA DE CALIDAD, PRIMAR. PABLO GARCIA, DE CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD,		\$3,000.00	\$0.00	\$336,420.00
E00816	10/07/2014	3884	ESCUELA DE CALIDAD, PRIMAR. JAIME NUNO DE XCACCOCH (ESCUELA DE CALIDAD,		\$3,000.00	\$0.00	\$339,420.00
E00817	10/07/2014	3885	ESCUELA DE CALIDAD, PRIMAR. MARGARITA MAZA DE JUAREZ (ESCUELA DE CALIDAD,		\$3,000.00	\$0.00	\$342,420.00
E00823	10/07/2014	3879	ESCUELA DE CALIDAD, SECUND. TECN. NO.3 CALKINI (ESCUELA DE CALIDAD, SECUND.		\$3,500.00	\$0.00	\$345,920.00
E01042	15/08/2014	4049	APOYO A ESC. NORMAL DE LIC. EDUC. FISICA (APOYO A ESC. NORMAL DE LIC. EDUC.		\$17,500.00	\$0.00	\$363,420.00
E01043	15/08/2014	4050	APOYO A ESC. NORMAL DE LIC. EDUC. PRIMARIA (APOYO A ESC. NORMAL DE LIC. EDUC.		\$17,500.00	\$0.00	\$380,920.00
E01051	19/08/2014	4065	APOYO ALA SECC. IV DEL SNTE (APOYO ALA SECC. IV DEL SNTE)		\$5,000.00	\$0.00	\$385,920.00
C00969	21/08/2014	610	GP Folio: 394 (PAGO 50% F-148, PINTURA EN KINDER DEL GATO NEGRO NUNKINI. GP Folio:		\$5,568.00	\$0.00	\$391,488.00
C01108	04/09/2014	4170	GP Folio: 480 (PAGO SALDO DE FACTURA. GP Folio: 480)		\$5,568.00	\$0.00	\$397,056.00
C01128	12/09/2014	4229	GP Directo 417 SOCORRO DEL C. PUCH TECUAPETLA, Pago: 496 (APOYO A LA ESC. UPN. GP		\$15,000.00	\$0.00	\$412,056.00
C01277	18/09/2014	4254	GP Directo 490 COMERCIALIZADORA MULTIPLE DEL ORIENTE SA DE CV., Pago: 571 (APOYO		\$10,000.00	\$0.00	\$422,056.00
E01299	30/09/2014	4298	APOYO AL ICAT (APOYO AL ICAT)		\$1,200.00	\$0.00	\$423,256.00
E01408	17/10/2014	648	APOYO A ESC. SEC. TECN. 3 DE CALKINI (APOYO A ESC. SEC. TECN. 3 DE CALKINI)		\$7,000.00	\$0.00	\$430,256.00
E01760	04/12/2014	4620	APOYO AL COBACH 13 DE CALK. (APOYO AL COBACH 13 DE CALK.)		\$2,175.00	\$0.00	\$432,431.00
D00111	29/12/2014		COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C. CAHUN (COMPROB. DE GTOS. VARIOS, JUAN C.		\$2,070.45	\$0.00	\$434,501.45
D00119	31/12/2014		COMPROB. DE GTOS. JUAN C. CAHUN UC (COMPROB. DE GTOS. JUAN C. CAHUN UC)		\$0.00	\$0.00	\$434,501.45
Total :				0.00	963,198.22	0.00	963,198.22

